ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Мийнальского сельского

                                             поселения за 2011 год.
12 апреля 2012 года                                                                                                г. Лахденпохья

     Присутствовали:

     Председатель комиссии:
         Тимина Г. И. - Глава Мийнальского сельского поселения;

     Члены комиссии:
         Татур Н. Н. – заместитель Главы Администрации Мийнальского сельского поселения

         Гуйгова С.В. – начальник финансового отдела Администрации Мийнальского
         сельского поселения;
         Соколова А.И. – бухгалтер-кассир Администрации Мийнальского сельского поселения;

         Романова Д.А.  – депутат Совета Мийнальского сельского поселения.
         Настоящие публичные слушания проводятся в целях исполнения Постановления Администрации Мийнальского сельского поселения № 8 от 22 марта 2012 года «О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Мийнальского сельского поселения за 2011 год».

          В ходе публичных слушаний предложений и замечаний по проекту  отчета об исполнении бюджета Мийнальского сельского поселения за 2011 год  в Администрацию Мийнальского сельского поселения не поступало.
           РЕШИЛИ:

1. Признать публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Мийнальского сельского поселения за 2011 год  состоявшимися.

2. Проект отчета об исполнении бюджета Мийнальского сельского поселения за 2011 год направить на рассмотрение в Совет Мийнальского сельского поселения с приложением к нему настоящего протокола.

3. Опубликовать настоящий протокол в районной газете «Призыв».
Председатель комиссии: Г. И. Тимина
Члены комиссии: Н. Н. Татур

                               С. В. Гуйгова
                               А. И. Соколова
                               Д. А. Романова